平成22年 10月８日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  ト ー シ ン
代表者名 代表取締役社長  石田 信文

 （コード番号 9444 大証ヘラクレス）
問合せ先 常務取締役管理部長 江本 健一

（TEL ０５２－２６２－１１２２）

  株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度について、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．変更理由
  携帯電話購入優待について、ＭＮＰ新規契約、通常新規契約も同じ新規契約であることから、優待内容

を統一いたしました。また、店頭値引きではなく、すべて商品券の贈呈に統一することで、株主の皆様

により分かりやすく、ご利用いただきやすい内容となっております。

２．変更内容（変更箇所に下線を引いております。）

変更前 変更後

特典１ 携帯電話購入優待
(1)ＭＮＰ新規契約14,700円

(2)通常新規契約6,300円
(3)機種変更3,150円
割賦契約で、かつ頭金0円の場合は、値引きでき

ない代わりにＭＮＰ新規契約なら 14,000 円分、
通常新規契約なら6,000円分、機種変更なら3,000
円分の商品券を贈呈いたします。

なお事情により、割引条件が変更になる場合がご
ざいます。あらかじめ本社又は直営ショップへお
問合せ願います。

機種変更、新規契約とも、ご利用は何回でも可能
です。

特典１ 携帯電話購入優待
(1)ＭＮＰ新規契約7,000円

(2)通常新規契約7,000円
(3)機種変更3,000円
上記額面の商品券を贈呈いたします。

なお事情により、割引条件が変更になる場合がご
ざいます。あらかじめ本社又は直営ショップへお
問合せ願います。

機種変更、新規契約とも、ご利用は何回でも可能
です。

特典２ ゴルフ場プレー特別料金
(1)平日 5,500円

(2)土日祝 8,500円
但し、TOSHIN Golf Club Central Course のみ
土日祝10,000円

変更なし

特典３

(1)ゴルフ場平日１Ｒ無料御招待
※１００～１９９株保有の株主様対象

(2)ゴルフ場平日２Ｒ無料御招待又は土日祝１Ｒ

無料御招待
※２００株以上保有の株主様対象

変更なし

 ※特典１及び特典２は、従来どおり保有株式数に関わらず全株主様を対象としております。

３．変更時期

  平成 22年 10月 31日現在の株主様を対象とする株主優待より実施いたします。
 以 上